Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

Nacional Forga Livre

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:03:01

Agrondmica 0,000 Km

27/10/2019 15:40 H
H

_

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
19 48.920 +0.239 6:18:55.764 16 16:16:48.362
(228) JACSON KEIL 20 48.855 +0.174 6:19:44.619 17 50.072 +0.849 16:17:38.434
T 5:03:55.604 2 6:20:33.300 18 50.716 +1493 6:18:29.150
2 51.315 +3.146 6:04:46.919 19 52.752 +3529 16:19:21.902
3 50.477 +2.308 6:05:37.39% (42) ALAEX JUNIOR ALARCON 20 52.115 +2.892 16:20:14.017
4 50.358 +2.189 16:06:27.754 1 6:03:56.986 21 56.351 +7.128 16:21:10.368
5 49.550 +1381 6:07:17.304 2 51.612 +2204 6:04:48.598
6 49.292 +1123 6:08:06.596 3 53.373 +3.965 £6:05:41.971 (92) JEFERSON ALLAN CIRICO
7 49.047 +0.878 6:08:55.643 4 52.740 +3.332 6:06:34.711 T 16:04:02.394
8 49.282 +1.113 6:09:44.925 5 49.738 +0330 6:07:24.449 2 55.414 +23% 16:04:57.808
9 49,359 +1.190 6:10:34.284 6 49.509 +0.101 6:08:13.958 3 55.212 +2192 16:05:53.020
10 48.435 +0.266 6:11:22719 7 6:09:03.366 4 55.004 +2074 16:06:48.114
11 6:12:10.888 8 50.029 +0.621 6:09:53.395 5 54.453 +1433 16:07:42.567
12 48.429 +0.260 6:12:59.317 9 49.673 +0.265 6:10:43.068 6 54.190 +1.170 16:08:36.757
13 48.463 +0294 16:13:47.780 10 50.016 +0608 6:11:33.084 7 53.185 +0.165 16:09:29.942
14 48.802 +0.633 6:14:36.582 11 49.616 +0.208 6:12:22.700 8 53.478 +0.458 16:10:23.420
15 50.241 +2072 6:15:26.823 12 50.115 +0.707 6:13:12.815 9 16:11:16.440
16 49.383 +1214 6:16:16.206 13 50.389 +0.981 6:14:03.204 10 53.333 +0313 16:12:09.773
17 49,878 +1.709 6:17:06.084 14 49.900 +0.492 6:14:53.104 11 54.242 +1.222 16:13:04.015
18 49.395 +1.226 6:17:55.479 15 50.549 +1.141 6:15:43.653 12 53.374 +0354 16:13:57.389
19 49.654 +1.485 6:18:45.133 16 49.825 +0417 6:16:33.478 13 54.571 +1.551 16:14:51.960
20 49.597 +1.428 6:19:34.730 17 50.426 +1.018 6:17:23.904 14 55.033 +2013 16:15:46.993
21 51.121 +2952 6:20:25.851 18 50.425 +1.017 6:18:14.329 15 53.811 +0.791 16:16:40.804
19 50.870 +1.462 6:19:05.199 16 53.124 +0.104 16:17:33.928
(100) EDINILSON BATISTA 20 52.546 +3.138 16:19:57.745 17 53.799 +0.779 16:18:27.727
T 6:03:55.151 21 52.618 +3.210 6:20:50.363 18 56.760 +3.740 16:19:24.487
2 51.229 +2328 6:04:46.380 19 55.770 +2.750 16:20:20.257
3 50.773 +1872 6:05:37.153 (105) JONILSON ESTEVEN DA COSTA 20 1:00.279 +7.259 16:21:20.536
4 51.239 +2338 6:06:28.392 1 6:04:00.887
5 51.356 +2455 6:07:19.748 2 52.844 +2670 6:04:53.731 (301) MARCOS REIF
6 49.939 +1.038 6:08:09.687 3 51.642 +1.468 6:05:45.373 T 16:04:45.927
7 49.769 +0.868 6:08:59.456 4 52.028 +1854 6:06:37.401 2 16:05:40.961
8 49,502 +0.601 16:09:48.958 5 51.112 +0.938 6:07:28.513 3 55.820 +0.786 16:06:36.781
9 49,901 +1.000 6:10:38.859 6 51.738 +1.564 6:08:20.251 4 1:02.374 +7.340 16:07:39.155
10 50.470 +1.569 6:11:29.329 7 51.007 +0.833 6:09:11.258 5 1:01.183 +6.149 16:08:40.338
1 50.043 +1.142 6:12:19.372 8 51.372 +1.198 6:10:02.630 6 59.127 +4.093 16:09:39.465
12 49.836 +0935 6:13:09.208 9 51.057 +0.883 6:10:53.687 7 57.751 +2717 16:10:37.216
13 49.270 +0.369 6:13:58.478 10 50.747 +0.573 6:11:44.434 8 59.373 +4.339 16:11:36.589
14 49.526 +0625 6:14:48.004 u 51.030 +0.856 6:12:35.464 9 57.464 +2430 16:12:34.053
15 49.363 +0.462 6:15:37.367 12 50.611 +0.437 6:13:26.075 10 59.469 +4435 16:13:33.522
16 6:16:26.268 13 50.563 +0.389 6:14:16.638 1 59.040 +4.006 16:14:32.562
17 49.463 +0.562 6:17:15.731 14 50.312 +0.138 6:15:06.950 12 58,225 +3.191 16:15:30.787
18 49.220 +0.319 6:18:04.951 15 50.485 +0311 6:15:57.435 13 1:00.943 +5.909 16:16:31.730
19 49.134 +0.233 6:18:54.085 16 50.481 +0.307 6:16:47.916 14 1:00.496 +5462 16:17:32.226
20 49.160 +0.259 6:19:43.245 17 50.174 6:17:38.090 15 1:03.047 +8013 16:18:35.273
21 49.556 +0.655 6:20:32.801 18 50.806 +0.632 6:18:28.896 16 1:06.103 +11.069 16:19:41.376
19 51.127 +0.953 6:19:20.023 17 1:06.191 +11.157 16:20:47.567
(44) GILMAR LONGEN JUNIOR 20 50.453 +0.279 6:20:10.476
T 6:03:56.233 21 51.690 +1516 6:21:02.166 (217) RICARDO GARGIONI
2 51.589 +2.908 6:04:47.822 T 16:04:01.704
3 50.472 +1.791 6:05:38.294 (28) JACKSON HENNING CARNIEL 2 52.922 +2642 16:04:54.626
4 50.633 +1.952 6:06:28.927 1 6:04:04.143 3 52.827 +2.547 16:05:47.453
5 51.777 +3.0% 6:07:20.704 2 54.175 +4.952 6:04:58.318 4 51.433 +1.153 16:06:38.886
6 50.564 +1.883 6:08:11.268 3 53.485 +4.262 6:05:51.803 5 50.700 +0420 16:07:29.586
7 50.804 +2123 6:09:02.072 4 51.862 +2639 6:06:43.665 6 51.114 +0.834 16:08:20.700
8 50.123 +1.442 6:09:52.195 5 52.244 +3.021 6:07:35.909 7 51.144 +0.864 16:09:11.844
9 49.710 +1.029 6:10:41.905 6 50.858 +1635 6:08:26.767 8 51.224 +0.944 16:10:03.068
10 49,783 +1.102 6:11:31.688 7 50.601 +1378 6:09:17.368 9 51.358 +1.078 16:10:54.426
11 49.416 +0.735 6:12:21.104 8 51.801 +2578 6:10:09.169 10 51.551 +1.271 16:11:45.977
12 49.155 +0.474 6:13:10.259 9 49.814 +0.591 6:10:58.983 11 50.415 +0.135 16:12:36.392
13 49.595 +0914 6:13:59.854 10 50.081 +0858 6:11:49.064 12 16:13:26.672
14 49.870 +1.189 6:14:49.724 11 49.945 +0722 6:12:39.009 13 50.584 +0.304 16:14:17.256
15 48.975 +0.294 6:15:38.699 12 49.599 +0.376 .6:13:28.608 14 50.644 +0.364 16:15:07.900
16 49.296 +0.615 6:16:27.995 13 49.638 +0415 6:14:18.246 15 52.775 +2495 16:16:00.675
17 49.343 10662 6:17:17.338 14 49.747 +0.524 6:15:07.993
18 49.506 +0.825 6:18:06.844 15 51.146 +1.923 6:15:59.139 (281) ALAN GENESIO PLENS MEDEIROS
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Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:03:01 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 6:04:02.657
2 55.306 +3655 6:04:57.963
3 55.218 +3567 6:05:53.181
4 53.008 +1357 6:06:46.189
5 53.356 +1.705 6:07:39.545
6 52.361 +0.710 6:08:31.906
7 6:09:23.557
8 52.606 +0.955 6:10:16.163
9 52.834 +1.183 6:11:08.997
10 53.040 +1389 6:12:02.037
1 52.048 +0397 6:12:54.085
12 56.079 +4428 6:13:50.164
13 1:02.169 +10.518 6:14:52.333
(86) ANTONIO EDU BRAZACA
6:04:15.177
2 52.226 +0.061 6:05:07.403
3 6:05:59.568
4 57.162 +4997 6:06:56.730
(7) DIEGO STEFFENS
T 6:04:00.233
2 51.632 +0.898 6:04:51.865
3 6:05:42.599
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